
 

 

Н А К А З 
 

02.01.2023        м. Харків                  № 4 

 

 

Про організацію роботи з охорони  

праці учасників освітнього процесу 

в ЗДО № 425 у 2023 році 

 

Відповідно до Закону України «Про охорону праці» (зі змінами), Кодексу 

законів про працю України (зі змінами), Положення про організацію роботи з 

охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу в 

установах і закладах освіти, затвердженого наказом МОН України від 

26.12.2017 № 1669 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

23.01.2018 за № 100/31552, наказу № 304 від 18.04.2006 МОН України «Про 

затвердження Положення про порядок проведення навчання і перевірки знань з 

питань охорони праці  та безпеки життєдіяльності в закладах, установах, 

організаціях, підприємствах, що належать до сфери управління Міністерства 

освіти і науки України» (із змінами), Закону України «Про освіту» (із змінами), 

з метою створення належних безпечних і здорових умов праці 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати в.о. завідувача ЗДО вихователя Воробйову А.О. – керівником 

служби з охорони праці та відповідальною за організацію роботи з охорони 

праці та проведення вступного інструктажу на 2023 рік. 

2. Створити комісію з охорони праці в складі: 

голова комісії – Полянчикова Н.В., практичний психолог,   

  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ДОШКІЛЬНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

(ЯСЛА-САДОК) № 425 КОМБІНОВАНОГО ТИПУ  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 

   



члени комісії – Петрянік Н.О., завідувач господарства, Мухіна Н.М., вчитель-

логопед, Лавриненко Л.П., вчитель-логопед, Чалий В.І., робітник з 

комплексного обслуговування й ремонту будівлі. 

3. Провести розмежування функціональних обов'язків з питань охорони праці 

таким чином: 

3.1. Єріну С.В., вихователя-методиста, призначити відповідальною за 

проведенням занять та інструктажів з працівниками закладу. 

4. Призначити відповідальними за станом охорони праці в групах, кабінетах 

відповідно робочих місць таких працівників: 

- в групі № 1 – вихователь Утюпіна Ольга Олександрівна; 

- в групі № 2 – вихователь  Закусило Наталія Михайлівна; 

- в групі № 3 – вихователь Маркова Галина Василівна; 

- в групі № 4 – вихователь  Миргород Клавдія Сергіївна; 

- в групі № 5 – вихователь Марковська Людмила Валентинівна; 

- в групі № 6 – вихователь Обенко Ганна Анатоліївна; 

- в групі № 7 – вихователь Сидоренко Юлія Миколаївна; 

- в групі № 8 – вихователь Утюпіна Ольга Олександрівна; 

- в групі № 9 – вихователь Хренова Лідія Василівна; 

- в групі № 10 – вихователь Непокрита Ольга Анатолівна; 

- музична зала – музичний керівник Данильченко Н.І.; 

- спортивна зала (велика) – інструктор з фізкультури Чернова К.М.; 

- спортивна зала (мала) – прибиральник службових приміщень Подріз Т.К.; 

- методичний кабінет – вихователь-методист Єріна С.В.; 

- медичний кабінет – сестра медична старша Ісіченко І.О.; 

- логопедичні кабінети – вчитель-логопед Лавриненко Л.П., Мухіна Н.М.; 

- кабінет психолога – практичний психолог Полянчикова Н.В.; 

- пральня – машиніст із прання та ремонту спецодягу (білизни) Шматько Т.Я.; 

- комора – комірник Шаталова З.І.; 

- харчоблок – кухар Дьома М.М.; 

- підсобні приміщення – робітник з комплексного обслуговування й ремонту 

будівлі Чалий В.І.; 

- комора для костюмів – кастелянка Удовіченко З.В. 



5. Завідувачу господарства Петрянік Наталі Олексіївні – дотримуватись 

термінів перевірки протипожежного стану в закладі дошкільної освіти. 

6. Ісіченко І.О., сестру медичну старшу, призначити відповідальною за 

організацію санітарно-просвітницької роботи та дотримання санітарно-

гігієнічного режиму в ЗДО. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Вихователь                           А.О. ВОРОБЙОВА 

 

 


